玉溪市审计局固定资产投资审计中心综合成绩
	序号
	准考证号
	姓名
	
报考岗位(含单位名称及岗位代码）
	笔试
	面试/专业考核
	综合成绩
	排名
	是否进入体检

	
	
	
	
	卷面分（100分）
	实得分（占 50%）
	测评分（100分）
	实得分（占 50%）
	
	
	

	1
	15101103212
	游艳
	审计局固定资产投资审计中心2015300509管理学
	65.2
	32.60
	80.3
	40.15
	72.75
	1
	是

	2
	15101103225
	赵艳春
	审计局固定资产投资审计中心2015300509管理学
	63.6
	31.80
	79.56
	39.78
	71.58
	2
	是

	3
	15101103407
	徐挺
	审计局固定资产投资审计中心2015300509管理学
	66.4
	33.20
	74.83
	37.42
	70.62
	3
	否

	4
	15101103328
	尤道琴
	审计局固定资产投资审计中心2015300509管理学
	64
	32.00
	71.67
	35.84
	67.84
	4
	否

	5
	15101103108
	张雅思
	审计局固定资产投资审计中心2015300508理工学
	60.8
	30.40
	81.08
	40.54
	70.94
	1
	是

	6
	15101103109
	许洪源
	审计局固定资产投资审计中心2015300508理工学
	61.6
	30.80
	79.45
	39.73
	70.53
	2
	是

	7
	15101103101
	普树金
	审计局固定资产投资审计中心2015300508理工学
	61.2
	30.60
	76.45
	38.23
	68.83
	3
	否

	8
	15101103119
	沈军钟
	审计局固定资产投资审计中心2015300508理工学
	60.4
	30.20
	76.72
	38.36
	68.56
	4
	否

	9
	15101103111
	晏宏飞
	审计局固定资产投资审计中心2015300508理工学
	60.4
	30.20
	73.61
	36.81
	67.01
	5
	否


 

